‘ gerum
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eorum apud Sacram Regiam Majeftatem impedire, quod
etiam verba iftain dicto articulo de Ducibus Curlandi= fine
intelligenda, edocet nos explicatio Sereniffimi Brandeb.
Ele&oris fub dato Porzdam die 2 Decembr. Anno 168s. uti
ad quem, tanquam Mediatorem, enucleatio ejusmodi ver-
borum {pettat. SR »

Opere Mediationis abfoluto, pro opera SereniffimusRex
Stephanus Georgio Friederico Marchioni Brandeburgico
DiftriCtum Piltenfem hac conditione ceffit, ut triginta millia
Imperialium RegiDaniz exfolveret, & Diftrittum tam dia
teneret, donec ipfi hee {fumma effet reddita. Commiffarii
Regii hanc fummama Commiffariis Marchionis acceperunt,
Legatis Danicis tradiderunt, & Marchionem Brandenbur-
gicam in Poffeflionem Diftrittus Piltenfis induxerunt,
teftantibus obligatione Regia & immiffione Commifforiali.

STEPHANUS Dei Gratia &¢.

Significamus prefentibus Literis noftris, quorum inter-
eft univerfis & fingulis.. Quod, cum interponente {uam
operam Huftriffimo Principe Domino Georgio Friderico
Marchione Brandenburgenfi, in Pruffia, Stetini, Pomeraniz,
Caflubiorum, Vandalorum, nec non in Silefie, Czerno-
vie &c. Duce,Burggrabio Norimbergenfi, & Rugia Prin-
eipe, Affini noftro chariffimo in controverfia inter nos &
Sereniffimum Principem Dominum Fridericom Secandum
Paniz &c. Regem;occafione Epifcopatus Curonici, inter:
cedente, ita crm prafato Sereniffimo Rege transegiffemus,
ut ipfius Serenitati triginta millia thalerorum probe vfitata
& in Rom.Imperio approbate monete numerarcmus, Ejus
vero Serenitas univerfo Epifcopatu Curonico, uti enm
Frater Serenitatis' €jus germanus Hluftris olim Magnus,
Slesvici & Holfatiz Dux, ejusdem Epifcopatus Adminiftra-

‘ tor
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tor tenuit, accepta pecunia cederet, realemque pofleffio-
nem & Arcis Piitenfis & reliqui Epilcopatus nobis conce-
deret atque traderet, confideraremusque eundem Epifco-
patum Cureniza nobis difficum , non que commode per
nos ipfos, quam per Hluftrem Dn. Georgium Fridericum
Marchionem Brandenburg. in Pruffia Ducem, uti Ducatui
Pruffiz, quem ad prafens curat,contigunam teneri admini-
ftrarique pofie, habita condigna ratione Ejus Sua 1lluitrita-
¢is,in ea cum Sereniffimo Daniz Rege occafione ejusdem
Epifcopatus Transattione ftudii & operz, de unanimicon-
fenfu & fententia Confiliariorum noftrorum Regni & M.
. Lithuaniz in Conventu Generali Varfavienfi proxime
praterito, condefcerdimus, ut Arcem przfatam Piltenfem,
univerfumque Epifcopatum Curonicum,prefato Illuftrif.
Principi Domino Georgio Friderico, Marchioni Brande-
burgenfi in Pruffia &c. Duci, in iis triginta millibus thale-
rorum monetz approbate, & in Romano Imperio ufitate
hypothecaremus & obligaremus, uti quidem hypotheca-
mus & obligamus prafentibus Literis noftris,cum omnibus
& fingulis ejus Epifcopatus Caitris , Oppidis, Villis, fundis
& eorum commodis, utilitacibus, fructibus, ufibus, ob-
ventionibus & pertinentiis, preter Arcem Dudangenfem
cum {uis pertinentiis, quam in prefentianoftra, dum Rigz
effemus, {lluftris olim Dux Magnus Generofo Martino de
Berzewicz ,noftro per"T'ranfylvaniam Cancellario, in juftis
{atis fummis pecuniariis, cum f{citu confenfuque noftro
obligaverat, atque in pofleflionem tradiderat, preeter quo-
que Arcem Ambotenfem , quam nos Generofo & ftrenuo
Wilhelmo Ketlero, pro excellentibus ipfius in Rempubli-
cam Mofchovitico bello meritis, in jus Feudidedimus, &
in poffeffionem ejusdem Arcis immitti ipfum fecimus, in
quarum quidem arcium, f{uarumque pertinentiarum in-